
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 13 del 05/07/2022    

Repertorio Generale n. 749  del 05/07/2022 

Oggetto: DIVIETO DI VENDITA AL PUBBLICO DI BEVANDE IN CONTENITORI DI 
VETRO E LATTINE, A PARTIRE DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 01,00 IN VIA TEATRO 
GRECO E ZONE LIMITROFE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 13 del 05/07/2022  
  

Oggetto: DIVIETO DI VENDITA AL PUBBLICO DI BEVANDE IN CONTENITORI DI 
VETRO E LATTINE, A PARTIRE DALLE ORE 18,00ALLE ORE 01,00 IN VIA TEATRO 
GRECO E ZONE LIMITROFE. 

IL SINDACO
- Rilevato che nel corrente mese di luglio più organizzazioni hanno programmato eventi nelle date 
di seguito specificate, presso il Teatro Antico Taormina:

8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 31 Luglio

- che con riferimento alle circolari Ministeriali in materia di ordine e sicurezza pubblica 
ultimamente richiamate dalla Prefettura di Messina, Area II – Prot. Uscita n. 0056335 del 
24.05.2019;

-  Atteso  quanto  disposto  con  nota  n°  Cat.A4/2022-UIGOS  del  24  giugno  2022  da  parte  della 
Questura di Messina Commissariato di P.S. di Taormina Ordine e Sicurezza Pubblica – U.I.G.O.S.  
acquisita al  Prot. dell’Ente al n. 18763 del 4 luglio u.s.,con cui è stato prescritto di vietare la vendita 
di bevande in contenitori di vetro, lattine, partire dalle ore 18.00 alle ore 01.00 in via Teatro Greco  
e zone limitrofe 

Visto l’Ordinamento EE.LL.

ORDINA

il divieto di vendita  di bevande in contenitori di vetro, lattine, in via Teatro Greco e nelle vie 
limitrofe, dalle ore 18,00 alle ore 01,00, nei giorni come da calendario di seguito specificato:

8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 31 Luglio

Rendere nota la presente Ordinanza, mediante pubblicazione all’albo pretorio del Comune.

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine a cui la presente Ordinanza verrà trasmessa sono incaricati 

copia informatica per consultazione



dell’esecuzione della stessa.

Avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso nelle  forme e nei  termini  di  legge, 
davanti al TAR di Catania  oppure davanti al presidente della Regione Siciliana.

DISPONE

di trasmettere la presente Ordinanza alla:

Prefettura Messina   - protocollo.prefme@pec.interno.it

Polizia Locale  Taormina

Carabinieri Taormina  -  tme26167@pec.carabinieri.it

Commissariato di Polizia di Stato Taormina – comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it

Guardia di Finanza Taormina  -  me142.protocollo@gdf.it

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


